1/1

 平成 25年 7月 25日

各 位

会社名 株 式 会 社 メ デ ィ ネ ッ ト

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  木 村 佳 司

 （コード番号：2370東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理本部長 原  大 輔

 （ T E L  0 4 5 - 4 7 8 - 0 0 4 1 ）

代表取締役の異動に関するお知らせ

株式会社メディネットは、本日開催の取締役会において、本年 10月 1日付で、代表取締役社長 木村

佳司が取締役会長に、取締役 ＣＰテクノロジー事業本部長 鈴木邦彦が代表取締役社長に就任する役

員人事を決定しましたので、お知らせいたします。

1. 異動の理由

 代表取締役社長 木村佳司は、創業者の一人として長年に亘り、当社ならびに免疫細胞治療の健全な

普及・発展のために尽力してまいりましたが、この度、再生医療推進法の成立など、再生・細胞医療に関

わる新制度への移行を機に、新経営体制のもと社業の一層の発展を期するものであります。

2． 異動の内容

新役職名 氏名 現役職名

取締役会長 木村 佳司 （キムラ ヨシジ） 代表取締役社長

代表取締役社長 鈴木 邦彦 （スズキ クニヒコ） 取締役ＣＰテクノロジー事業本部長

3． 異動予定日

2013年 10月 1日

4． 新任代表取締役社長の略歴

氏名 鈴木 邦彦（スズキ クニヒコ）

生年月日 1959年 5月 6日

出身地 三重県

学歴 1982年 3月

1988年 3月

早稲田大学政治経済学部卒

慶応義塾大学大学院 経営管理研究科修了

経歴 1982年 4月

1988年 8月

1995年 12月

1998年 12月

2001年 7月

2006年 3月

2007年 10月

2008年 1月

2012年 10月

2012年 12月

2013年 5月

エッソ石油(株)入社

日興證券(株)入社

同社 国際金融部欧米室長

同社 海外業務室長

ルクセンブルグ日興銀行社長

当社入社 経営企画室長

当社執行役員 経営企画部長

株式会社医業経営研究所代表取締役社長（現任）

当社執行役員 CPテクノロジー事業本部長

当社取締役 CPテクノロジー事業本部長（現任）

美迪奈特医学科技（北京）有限公司董事長（現任）（現在に至る）

所有株式数 232株

以上